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Sivu 52, oikea palsta, rivi 21, lisäys: 
Hyvässä yhteiskunnassa huolehditaan myös 
niistä, jotka tarvitsevat apua: lapsista, 
vanhuksista, ja vammaisista ihmisistä sekä 
syrjäytyneistä ja syrjäytymisvaarassa 
olevista.

Sivu 53, Keskustan tusinan kohta 10, lisäys 
loppuun :

Edistämme luonnon monimuotoisuutta ja 
huolehdimme vesistöjen tilasta. Haluamme 
jättää maamme nykyistä paremmassa 
kunnossa tuleville sukupolville. 
(Muotoiluvaltuus puoluehallitukselle ja –
toimistolle)

Sivu 56, vasen palsta, rivi 9, lisäys:
Pidetään yllä ja vahvistetaan 
työmarkkinoilla yhdessä sopimisen  
kulttuuria. Työelämän ja siihen liittyvän 
lainsäädännön uudistaminen varmistetaan 
toimivalla työmarkkinaosapuolten ja 
valtiovallan yhteistyöllä.

Sivu 56, oikea palsta, rivi 24, lisäys: 
Sosiaaliturvaa tulee kehittää niin, että se tukee 
työntekoon kannustavaa ja kestävää 
järjestelmää ilman, että se toimii 
vetovoimatekijänä maahanmuutolle.

Sivu 56, oikea palsta, rivi 36, lisäys: Talouskasvu 
edellyttää ennakoivaa ja pitkäjänteistä 
talouspolitiikkaa, joka vahvistaa luottamusta 
yritysten, investoijien ja kansalaisten 
keskuudessa.

tusinaan


Juha Iso-Aho

Ilkka Miettinen
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Sivu 58, oikea palsta, rivi 35, lisäys: 
Perhevapaista työnantajille tulevat 
kustannukset tulee korvata 
täysimääräisesti jakamalla kustannukset 
työmarkkinaosapuolten ja valtion kesken. 

Sivu 60, oikea palsta, rivi 34, lisäys:
Keskustan aluepolitiikka tarkoittaa koko 
Suomen kehittämistä – myös kasvavien 
kaupunkien ja kaupunkiseutujen  
elinvoiman vahvistamista. Kaupungit ja 
maaseutu täydentävät toisiaan.

Sivu 64, oikea palsta, rivit 7-9, poisto ja 
uusi lause: Terapiat etulinjaan -malli tulee 
vakiinnuttaa kaikilla hyvinvointialueilla ja 
varmistaa sen rahoitus valtakunnallisesti.  
Mielenterveyspalvelujen saatavuutta ja 
laatua perusterveydenhuollossa 
parannetaan varmistaen oikea-aikainen ja 
tarkoituksenmukaisesti kohdennettu tuki. 
Kehittämistyön rahoitus turvataan 
hyvinvointialueilla.

Sivu 65, oikea palsta, 29, lisäys: 
Luovutaan korkeakoulujen nykyisistä 
ensikertalaiskiintiöistä.
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